Damus pro memoria, quod cum venerabilis Ordo Patrum Schol. 
Piar. a primo sui in Regnum Hungariae, Arcbidioecesim nostram 
Strigon. ingressu, omnibus possibilibus iuxta suum institutum mod is, 
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Gloriam Dei promovere studuerit, tandemque piae praedecessoris 
nostri Rndssmi olim Georgii Szelepcsényi AEppi Strigon. fundatione 
mediante, in Liberam ac Reg. Civitatem Sto-Georgiensem, ex benigno 
consensu et ordinatione Suae Mattis Sacrmae introductus, pro au
genda ibidem itidem divina gloria certam capellam in monticulo 
iuxta viam e Sto-Georgio Posonium versus ducentem sito, inqne 
territorio praefatae civitatis Sto-Georgiensis existentem extructum, 
potiori ex p~rte ruinatam et desertam svasu, consilio, instinctuque 
et :Iuxilio nonnullorum piorum Christianorum et patronorum eum in 
finem piam etiam elcemosynam offerentium, restaurare et yetustate 
iniuriaque temporum collapsam iterum erigere, altaria et alia cultui 
di vino necessaria pro posse extruere, processiones et alias pias 
ad votioneil ibidem instituere, statuam B. M. Virginis in columne 
pUl'iter vetustate collapsa penes praedictam capellam, et viam inque 
eodem monticulo ab antiquo collocata erigere intenderent. Nostrum, 
qua Metropolitani Apostolicaeque Romanae Sedis Legati Nati, 
benevolum consensum pariter et assensum demisse eatenus efflagi
tantes ; idcirco nos etiam, qui Dei cultum, piusque fidelis populi 
intentiones, nec non salutares conatus, vi supremi in regno Hungariae 

. apostolici pastoratus nostri officii et muneris omnibus viis, ac mod is 
promovere tenemur, non solum in erigendis praespecificatis cílpella, 
columna, statua et altaribus, aliisque quibuscunque ibidem in prae
mentionato loco videlicet et monticulo capellaque restituendis et 
exercendis devotionibus et processionibus, praemissa authoritate 
nostra metropolitana consensum nostrum pariter benevolum et assen
SUID. Verum et id praetacto I!acro ordini indulgendum, dandum 
et concedendum esse duximus, quatenus eadem capella, columnaque 

. et statua cum omni bus ad ipsas de jure, et ab antiquo spectantibus 
pertinentiis, integritatibus, emolumentisque et utilitatibus sub iuris
dictione, directioneque cura ac potestate Patrum praetacti ordinis 
Collegii Sto·Georgiensis, tam de praesenti, quam et ex postfuturis 
semper temporibus permanere debeat, ipsique Patres plenarium illa 
omnia regendi, tenendi, ordinandi, piorum christianorum eleemosynas 
eorsum offerendas colligendi cum illis et aliis eiusmodi capellae 
proventibus (si qui fuerint) disponendi, denique ea omnia, quae ad 
maiorem dei gloriam promovendam congrua fore iudicaverint, 
effectuandi habere possint facultatem. Ita tamen, ut ex eiusmodi 
facultatibus de necessariis eiusdem capellae, statuae et columnae 
ipsi Patres etiam providere, sarta tectaque conservare teneantur,